



A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

## FACTURE

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

## FACTURE

| Número  | Date                                                                                                        | Client | Tournée  | Représentant     |       |          |        |          |              |  |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|-------|----------|--------|----------|--------------|--|
| 8057951 | 09/07/24                                                                                                    | A40575 | 4250     | 99999 NON DEFINI | 56430 | MAURON   |        |          |              |  |
|         |                                                                                                             |        |          |                  |       |          | Page 4 |          |              |  |
| Code    | Designation                                                                                                 | Lot    | Quantité | U.F.             | Col.  | PX Tarif | Cond   | PX Fact. | Montant H.T. |  |
| 011880  | CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA<br>PVC : 7.1 %PVC : 34,80% Cond : x2 | 5 BQTE | 1,792    | KG               |       | 4,388    |        | 4,388    | 7,86         |  |
| 011985  | COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA<br>PVC : 11.33 %PVC : 31,29%                 | 8 BQTE | 3,301    | KG               |       | 7,379    |        | 7,379    | 24,36        |  |
| 013137  | CHAUSSEE AUX MOINES 230 G<br>PVC : 2.99 %PVC : 22,31%                                                       |        | 12,000   | UNT              |       | 2,202    |        | 2,202    | 26,42        |  |
| 016864  | YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI<br>PVC : 1.57 %PVC : 26,37%                                                | 6 LOT  | 6,000    | UNT              |       | 1,096    |        | 1,096    | 6,58         |  |
| 019169  | SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO<br>PVC : 2.47 %PVC : 40,40%        |        | 8,000    | UNT              |       | 1,395    |        | 1,395    | 11,16        |  |
| 020570  | FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G<br>PVC : 3.75 %PVC : 20,88% Cond : x8                                    |        | 4,000    | UNT              |       | 2,812    |        | 2,812    | 11,25        |  |
| 030042  | BACON BURGER 155 G CHARAL<br>PVC : 3.35 %PVC : 29,25% Cond : x6                                             |        | 3,000    | UNT              |       | 2,246    |        | 2,246    | 6,74         |  |
| 030294  | SAUCISSON SEC PUR PORC BIO 200 G LE REFL EXE BIO UE<br>PVC : 5.17 %PVC : 38,53%                             |        | 10,000   | UNT              |       | 3,012    |        | 3,012    | 30,12        |  |
| 030484  | RIBS PORC MARINE BBQ 650G MADRANGE<br>PVC : 11.38 %PVC : 22,64%                                             |        |          |                  |       |          |        |          |              |  |

## FACTURE

## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575            **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430            **MAURON**

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

| Número                             | Date                                                                                                          | Client                  | Tournée  | Représentant     |             |             |       |          |              |  |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|-------|----------|--------------|--|
| 8057951                            | 09/07/24                                                                                                      | A40575                  | 4250     | 99999 NON DEFINI | 56430       | MAURON      |       |          |              |  |
|                                    |                                                                                                               |                         |          |                  | Page 5      |             |       |          |              |  |
| Code                               | Désignation                                                                                                   | Lot                     | Quantité | U.F.             | Col.        | PX Tarif    | Cond  | PX Fact. | Montant H.T. |  |
| 032487                             | PANE SAVOYARD FACON TARTIFLETTE 100 G X<br>2 SACHET 200 G LE GAULOIS<br>PVC : 2.39 %PVC : 37,57% Cond : x6    | 3 LOT                   | 3,000    | UNT              |             | 1,414       |       | 1,414    | 4,24         |  |
| 036438                             | ACTIVIA BRASSE NATURE 125 G X 8 DANONE<br>PVC : 2.83 %PVC : 15,48%                                            |                         | 3,000    | UNT              |             | 2,264       |       | 2,264    | 6,79         |  |
| 037025                             | CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR<br>IENT<br>PVC : 2.71 %PVC : 35,50%                                  |                         | 8,000    | UNT              |             | 1,657       |       | 1,657    | 13,26        |  |
| 038490                             | CROQ VOLAILLE FACON BOLOGNAISE 100 G X 2<br>ETUI SAT 200 G LE GAULOIS<br>PVC : 2.61 %PVC : 37,93% Cond : x6   |                         | 3,000    | UNT              |             | 1,535       |       | 1,535    | 4,61         |  |
| 040482                             | DOO WAP BRIOCHE PEPITE CHOCOLAT LAIT 40<br>G X 8 SACHET 320 G HARRY'S<br>PVC : 3.24 %PVC : 29,69% Cond : x9   |                         | 3,000    | UNT              |             | 2,159       |       | 2,159    | 6,48         |  |
| 041051                             | POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BA<br>RQUETTE 300 G FLEURY MICHON<br>PVC : 4.19 %PVC : 31,81% Cond : x4 |                         | 2,000    | UNT              |             | 2,708       |       | 2,708    | 5,42         |  |
| 042496                             | RADIS SACHET 250 G LES CRUDETTE<br>PVC : 2.49 %PVC : 39,44%                                                   |                         | 6,000    | UNT              |             | 1,429       |       | 1,429    | 8,57         |  |
| 044895                             | MOUSSE CHOCOLAT NOIR 100 G X 2 MARIE MOR<br>IN                                                                |                         | 0,000    | UNT              |             |             | Rup.  |          |              |  |
| 045140                             | OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B<br>ELLE FRANCE FRA<br>PVC : 1.69 %PVC : 42,84%                       | 16,000                  | UNT      |                  | 0,916       |             | 0,916 | 14,66    |              |  |
| 045147                             | OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12<br>BELLE FRANCE FRA<br>PVC : 2.84 %PVC : 33,91%                       | 8,000                   | UNT      |                  | 1,779       |             | 1,779 | 14,23    |              |  |
| Coupon à joindre à votre règlement |                                                                                                               | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT       | Montant TVA | Montant TTC |       |          |              |  |

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

## FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

# FACTURE

| Número  | Date     | Client | Tournée | Représentant     |
|---------|----------|--------|---------|------------------|
| 8057951 | 09/07/24 | A40575 | 4250    | 99999 NON DEFINI |

| Code   | Désignation                                                                                                         | Lot | Quantité | U.F. | Col. | PX Tarif | Cond | PX Fact. | Montant H.T. |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------|------|----------|------|----------|--------------|
| 052973 | PVC : 1.74 %PVC : 14,89%<br>VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G<br>BORDEAU CHESNEL FRA                           |     | 6,000    | UNT  |      | 1,596    |      | 1,596    | 9,58         |
| 053407 | PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12<br>CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE                                      |     | 3,000    | UNT  |      | 1,291    |      | 1,291    | 3,87         |
| 054412 | PVC : 2.09 %PVC : 34,83% Cond : x6<br>CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA<br>NCE                               |     | 6,000    | UNT  |      | 0,782    |      | 0,782    | 4,69         |
| 054517 | PVC : 1.14 %PVC : 27,63% Cond : x12<br>CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE                                        |     | 6,000    | UNT  |      | 1,444    |      | 1,444    | 8,66         |
| 054602 | PVC : 2.34 %PVC : 34,91%<br>BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU                                                 |     | 6,000    | UNT  |      | 3,843    |      | 3,843    | 23,06        |
| 055149 | PVC : 4.99 %PVC : 18,76%<br>BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE                                                  |     | 5,000    | UNT  |      | 0,708    |      | 0,708    | 3,54         |
| 056747 | PVC : 1.19 %PVC : 37,23% Cond : x10<br>FROMAGE BREBIS 28% MG 250 G CORSICA                                          |     | 3,000    | UNT  |      | 5,380    |      | 5,380    | 16,14        |
| 059044 | PVC : 6.74 %PVC : 15,79% Cond : x6<br>PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE                                                |     | 5,000    | UNT  |      | 0,702    |      | 0,702    | 3,51         |
| 059101 | PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10<br>PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL<br>LE FRANCE                        |     | 5,000    | UNT  |      | 0,858    |      | 0,858    | 4,29         |
| 059526 | PVC : 1.34 %PVC : 32,46% Cond : x10<br>FROMAGE FOUETTE MME LOIK AIL FINES HERBE<br>S 23% MG POT 150 G PAYSAN BRETON |     | 8,000    | UNT  |      | 1,390    |      | 1,390    | 11,12        |
| 059577 | PVC : 1.98 %PVC : 25,91%<br>DES BREBIS HUILE AUX HERBES 300 G SALAKI<br>S FRANCE                                    |     | 6,000    | UNT  |      | 2,943    |      | 2,943    | 17,66        |
|        | PVC : 3.85 %PVC : 19,35%                                                                                            |     |          |      |      |          |      |          |              |

[illegible]

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 8

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST  
Siège social :  
1, rue des Châtaigniers  
B.P. 80 118  
29 401 LANDIVISIAU Cedex  
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

### ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
  
56430 **MAURON**

### FACTURE

### ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
  
56430 **MAURON**

Page 9

| Numéro                                          | Date                                                                                                     | Client | Tournée  | Représentant               |            |          |      |          |              |  |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------------------------|------------|----------|------|----------|--------------|--|
| 8057951                                         | 09/07/24                                                                                                 | A40575 | 4250     | 99999 NON DEFINI           |            |          |      |          | Page 9       |  |
| Code                                            | Désignation                                                                                              | Lot    | Quantité | U.F.                       | Col.       | PX Tarif | Cond | PX Fact. | Montant H.T. |  |
| 069154                                          | SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO<br>PVC : 4.33 %PVC : 32,73%                              |        | 4,000    | UNT                        |            | 2,761    |      | 2,761    | 11,04        |  |
| 074775                                          | JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON<br>PVC : 3.37 %PVC : 31,22% |        | 6,000    | UNT                        |            | 2,197    |      | 2,197    | 13,18        |  |
| 076236                                          | PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT<br>PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8                  | 4 LOT  | 4,000    | UNT                        |            | 0,978    |      | 0,978    | 3,91         |  |
| 076255                                          | FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE                                                                    |        | 0,000    | UNT                        |            |          | Rup. |          |              |  |
| 078155                                          | CREME BOMBE 250 G PRESIDENT UE<br>PVC : 3.52 %PVC : 22,64%                                               |        | 12,000   | UNT                        |            | 2,581    |      | 2,581    | 30,97        |  |
| 090291                                          | BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON<br>PVC : 3.32 %PVC : 21,87%                                    |        | 20,000   | UNT                        |            | 2,459    |      | 2,459    | 49,18        |  |
| 090327                                          | BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE FRANCE<br>PVC : 1.61 %PVC : 29,44%                                |        | 20,000   | UNT                        |            | 1,077    |      | 1,077    | 21,54        |  |
|                                                 |                                                                                                          |        |          | Majoration Délotage F.P.E. | UNT<br>UNT |          |      |          |              |  |
| Montant Total PVC : 1725.4€, Marge PVC : 29.59% |                                                                                                          |        |          |                            |            |          |      |          |              |  |
|                                                 |                                                                                                          |        |          |                            |            |          |      |          | 5,50<br>0,47 |  |

| Coupon à joindre à votre règlement                                                    | Conditions de règlement                                               | Taux TVA      | Montant HT       | Montant TVA   | Montant TTC     | Net à payer       |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|---------------|-----------------|-------------------|
| Client A00040575<br>Facture 08057951<br>Echéance 28/07/24<br>Montant 1214,91<br>Euros | Paiement par LCR-PAPIER<br>NON SOUMISE A ACCEPTATION<br>Au 28/07/2024 | 5,50<br>20,00 | 1 144,79<br>5,97 | 62,96<br>1,19 | 1207,75<br>7,16 | 1 214,91<br>Euros |
|                                                                                       | TOTAL                                                                 |               | 1 150,76         | 64,15         | 1 214,91        |                   |

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.